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Ceren Özdemir cinayetinde FETÖ iması Soner Yalçın'dan deli sorular
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Ceren Özdemir'in evinin önünde Özgür Arduç tarafından öldürülmesinin arkasında
FETÖ'nün olabileceğini söyleyen Mine Kırıkkanat'ın iddiasını gündeme getiren Soner
Yalçın, bugünkü köşesinde yakın geçmişte Ordu'da şüphe çeken gelişmeleri yazdı.

Abone ol 
Kamuoyu günlerdir Ceren Özdemir cinayetini konuşuyor. Ordu Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
3. sınıf öğrencisi 20 yaşındaki Ceren Özdemir, evinin önünde 35 yaşındaki Özgür Arduç tarafından
bıçaklanarak öldürüldü.

Konuya ilişkin en sıradışı açıklama Cumhuriyet yazarı Mine Kırıkkanat'tan geldi.  Katil Arduç'un
FETÖ tarafından kullanılmış olabileceğini savunan  Kırıkkanat, şunları söyledi:

"FETÖ unsurları iş başında demektir"
“İktidarı uyarıyorum. Bu cinayet şaibeli. Muhtemelen “kullanışlı” olduğu için yakalanmayan mahkuma,
halkı galeyana getirmek için seküler görünümlü rasgele bir genç kızı öldürmesi telkin edildi. Bu tür
cinayetler sürerse, devletten ayıklanmayan Fetö unsurları iş başında demektir.”

Kimilerince uçuk karşılanan bu görüşü Farklı bakmak" başlıklı köşesinde ele alan Sözcü yazarı
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Soner Yalçın, kafasında oluşan soruları sıraladı:

Zekeriya Öz ve Celal Kara Ordu'da saklandı
Artvin üzerinden yurt dışına firar eden FETÖ'cü Zekeriya Öz ve Celal Kara'nın bir süre Ordu'da
saklandığını yazdı.

"Öz ve Kara, Ordu'da kaç gün ve nerelerde saklandı? FETÖ Ordu'da hala güçlü mü?" diye soran
Yalçın, kaçışa ilişkin bölgedeki kamera kayıtlarının yok edilmesini gündeme getirip yazısını
tamamladı:

"Sorum şu: Ceren'in katledilmesindeki ana gaye Ordu'daki güvenlik zafiyetini tartıştırmak mı? Bale
öğrencisi Alevi ailenin çocuğu Ceren, toplumsal hassasiyetleri harekete geçirmek için özel olarak mı
seçildi? Hedef Ordu kent yönetimi mi? Bilemedim. Mine Kırıkkanat hep kafamı karıştırır! Kadın
zekâsı bambaşkadır; en sevdiğim polisiye yazarı Tess Gerritsen'dir!"

İlgili Haberler

Ceren'i kalbinden bıçaklamıştı! Katili cinayet öncesi böyle zıpkın aramış

Ceren Özdemir'in katil zanlısı cezaevinde intihar girişiminde bulundu

TSK Ceren Özdemir'in katili için 15 yıl önce rapor hazırlamış

Soner Yalçın  ordu  FETÖ  Ceren Özdemir

Suça eğilimli katil neden Ordu Açık Cezaevi'ne nakledildi?
Raporunda psikolojik vaka olduğu belirtilmesine rağmen, doğrudan
açık cezaevine geçiş hakkı yokken bu karar nasıl alındı Cezaevinden
Ordu gibi küçük şehirde neden bir hafta yakalanmadı?
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Galeriye Gözat
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Obradovic'ten olay sözler: NBA bir mafya

NBA'de Milwaukee Bucks'tan üst üste 15. galibiyet
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AK Parti'den ihraç edilen Pelin Gündeş Bakır'ın
savunmasına bakın!

Tokai çakmakları satıldı! Yeni sahibi Bilgi
Üniversitesini de satın almıştı

ABD'den F-35 ve S400 ile TürkAkım ve Kuzey
Akım için yaptırım planı

Galatasaray, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde sezonu
Paris'te kapatıyor

İzzet Özilhan kimdir mesleği ne Yasemin
Ergene'nin eşi kimdir?

Galatasaray ile Paris Saint-Germain 6. randevuda

Galatasaray ile Paris Saint-Germain 6. randevuda

Vedat Muriç'in son talibi Tottenham! 20'den aşağısı kurtarmaz
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aşağısı kurtarmaz

Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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